
M I K R O R E G I O N   B Y S T Ř I C K O 

             Příční 405, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

 

 

 

na členskou schůzi Mikroregionu Bystřicko  

Dobrý den,  

přijměte, prosím, pozvání na členskou schůzi Mikroregionu Bystřicko, která se uskuteční v úterý dne 21. 

června 2022 od 16.00 hodin v zasedací místnosti MěÚ Bystřice nad Pernštejnem. 

 

 

 

1. Zahájení 

2. Schválení programu schůze, volba ověřovatelů zápisu 

3. Veřejné projednávání SPRSS ORP Bystřice n. P.– 16:05h, Ing. David Kubáň – zpracovatelská firma 

ACCENDO 

4. Informace odboru veřejné správy, dozoru a kontroly MVČR – 16:20h, Ing. Anežka Slezáková, Sbírka 

právních předpisů, komunální volby – správa obcí 

5. Hospodaření MB: schválení Závěrečného účtu MB za rok 2021 + zveřejnění informace na ÚD obcí, 

informace o schválení účetní závěrky za rok 2021 a rozpočtové změně č. 1 

6. Ceník služeb – zavedení nové služby, pronájem středního skákacího hradu (cena pro členy x nečleny) 

7. Projekt CSS – Seznam subjektů zajišťující rozvážku obědů na území DSO – schválení 

8. Výsadba stromů na Bystřicku – splnění závazku MB v rámci vítězství Chudobínské borovice v anketě 

Evropský strom roku, potvrzení účasti zapojených obcí (podpisový arch), slavnostní akce k vydání 

známky s motivem Chudobínské borovice (informace od p. Stalmacha) 

9. Mikroregionální akce: a) BČD – průběh akce, realizace do 11.11.2022; b) MA21 – Putovní letní kino: 

účast na akci, výběr filmů, objednávka licencí, účet na Artinii; c) Nositel tradic Bystřicka 2022 – předání 

ocenění dne 14.8.2022; d) Hry bez hranic – termín: 10.9.2022, městys Štěpánov nad Svratkou, výstupy 

z organizační porady ze dne 16.6.2022; e) Dětská umělecká soutěž – rubrika Píši, píšeš, píšeme, výstava 

v nemocnici u Milosrdných bratří (příprava ke konci roku 2022), f) soutěž Nejkrásnější vánoční strom 

Bystřicka – objednávka baňky  

10. Diskuse a další organizační záležitosti: a) společný nákup elektřiny a zemního plynu na rok 2023 (p. 

Bittner); b) Projekt SMART Česko; c) hra ,,Poznej Bystřicko“; d) Sborník tradic Bystřicka – spolupráce při 

tvorbě nové publikace; e) nahlašování plánovaných akcí v obcích MB; f) střet zájmů – podání průběžného 

oznámení do 30.6.2022; g) spisová služba v elektronické podobě – novela zákona platná od 1.2.2022; h) 

Posezení na Podmitrově a zájezd na Slovensko – zhodnocení realizovaných akcí 

11. Závěr jednání 

 

Na shledanou s Vámi se těší                                       

 

 

Libor Pokorný, předseda Mikroregionu Bystřicko   

 

 

Program 


